
 
Kleszczów, dnia 18.08.2021r. 

 
Zamawiający: 
 
„SOLPARK Kleszczów” Sp. z o.o. 

Ul. Sportowa 8 

97-410 Kleszczów         

 
    

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O.  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 

ofert 
Nazwa i adres Wykonawca Cena brutto 

1. Elektra S.A. 
ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 

 
1 121 022,00zł 

2. Orange Energia Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 
1 127 479,50zł 

3. Entrade Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

 
1 262 570,40zł 

4. Energa Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

 
1 137 294,90zł 

5. Enegroserwis Kleszczów Sp. z o.o. 
ul. Instalacyjna 2 
97-427 Rogowiec 

 
839 216,70zł 

6. PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

 
1 121 022,00zł 

7. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

 
1 157 184,00zł 

 
 
 

                   Prokurent 


		2021-08-18T13:38:34+0200




